
Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

Kalendář akcí v Železnohorském regionu červen 2018 

termín 

konání 

čas 

konání 
název akce  místo konání popis/detailní informace o akci 

9.3.–

22.6.2018 

18.30–

21.00 

Inspirativní a relaxační 

večery pro ženy 

Mateřská škola 

Třemošnice 

Milá ženo, potřebuješ občas uvolnit tělo a mysl, 

probudit ženskou duši? Pokud ano jsi zvaná do kruhu 

žen. Čeká tě tanec, meditace, sdílení, masáže, 

uvolňování. Cena jednoho setkání 200 Kč Termíny: 4. 

5., 25. 5., 8. 6., 22. 6 

18.5.–24. 6. 

2018   

Ondřej Sekora 

přírodovědcem  

Heřmanův Městec 

Galerie Dvojdomek 

Otevřeno: středa 14–17, sobota a neděle 10–12 a 14–

17 hodin nebo po dohodě v TIC H.M. 

19.5.–

17.6.2018 

 Výstava obrazů Jana 

Zusky 

 

Zámek Nasavrky 

Vernisáž výstavy bude zahájena v 16.00 hodin. 

Výstava bude otevřena do 17.6., o víkendech 13.00–

17.00, ve všední dny 8.30–16.30. 

1.6.2018 16.30–

20.00 

Dětský den „Divoký 

západ“ 

Heřmanův Městec 

Ježkovka 

Soutěže pro malé i velké, vystoupení skupiny 

historického šermu, střelba lukem, country tance ad. 

1.6.–

3.6.2018 

  

Výtvarná dílna 

 

Heřmanův Městec 

Židovský 

dvojdomek 

Výtvarná dílna pro děti od 4 let. 

 

 

2.6.2018  Oslavy města Seč Seč 

Seč, nám. Prof. Č. Strouhala, okolí zámku, hřiště, 

základní škola Podrobný program viz příloha tohoto 

zpravodaje. 

2.6.2018 8.00 
Výlet na hrad 

Svojanov 

Heřmanův Městec  

TJ Sokol 
Více informací na tel. 723 152 866. 

2.6.2018 
7.30–

12.00 

Rybářské závody pro 

mládež 
Pařížovská přehrada 

Český rybářská svaz MO Běstviny vás zve na závody 

pro mládež do 14 let včetně, 7.30 hodin losování, 

8.00–9.30 hodin 1. kolo, 10.00–11.30 hodin 2. kolo, 

12.00 hodin vyhlášení výsledků, startovné 50 

Kč/osoba, info: 777 912 078. 

2.6.2018 10.00 Fichtl-jízda 
Ronov nad 

Doubravou  

Ronovští skauti vás zvou na fichtl-jízdu, trasa bude 

upřesněná, večer fichtl párty. 

2.6.2018 

 

9–16 h 

 

Výstava ušlechtilých 

morčat 

Hostinec Turkovice 

 

Výstava. 

 

2.6.2018 

 

 

10.00 

 

 

Dětský den v 

zámeckém parku a 

oboře 

 

Choltice, zámek 

 

 

Zveme vás na tradiční akci pro děti. 

Aquazorbing na rybníku, šlapací káry a koloběžky, 

soutěže pro děti pořádané ve spolupráci s myslivci, 

rybáři a hasiči. Od 10 do 15 hodin v zámeckém parku 

za zámkem. 

2.6.2018 

 

 

16.00 a 

19.00 

 

Divadelní představení 

– Tak tedy ne! 

 

Prachovice KD 

 

 

Ochotnický spolek Prachovice vás zve na divadlo na 

motivy hry Zase ti tupitelé, hraje se v 16 a 19 hodin, 

vstupné 50 Kč, předprodej od 21. 5. na obecním úřadě. 

2.6.2018 

 

17.00 

 

Fotbalové utkání 

 

Heřmanův Městec 

Fotbalový stadion 

Utkání H.M. – Moravany (dorost, krajský přebor). 

 

2.6.2018 

 

17.00 

 

Fotbalové utkání 

 

Třemošnice 

sportovní areál 

ŽSK Třemošnice – SK Polička. 

 

2.6.2018 

 

20.00 

 

Unisono + Polymetal 

 

Přelouč, park za 

školou T.G.M 

Vstupné 100,-. 

 

3.6.2018 
7.00–

13.00 
Tradiční nedělní trhy Valy 

Prodej veškerého sortimentu včetně certifikovaných 

regionálních produktů ŽH. 
3.6.2018 

 

15.00 

 

Volejbal pro děti i 

rodiče 

Heřmanův Městec 

Zámecký park 

Vezměte své blízké a přijďte si zahrát volejbal na 

hřiště v parku. 

3.6.2018 

 

17.00 

 

Fotbalová utkání 

 

Heřmanův Městec 

Fotbalový stadion 

Utkání H.M. –  Slatiňany (muži, krajský přebor). 

 

3.6.2018  

 

 

18.00 

 

 

Jarní koncert „J. B. 

Foerster“ 

 

Přelouč Občanská 

záložna 

 

Řídí Petr Vacek, uvádí Lucie Stříbrná, vstupné: 50,-Kč 

 

 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/inspirativni-a-relaxacni-vecery-pro-zeny-684_520cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/inspirativni-a-relaxacni-vecery-pro-zeny-684_520cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/rybarske-zavody-pro-mladez-745_568cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/rybarske-zavody-pro-mladez-745_568cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/fichtl-jizda-731_559cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/divadelni-predstveni-tak-tedy-ne-766_584cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/divadelni-predstveni-tak-tedy-ne-766_584cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/sber-stareho-papiru-725_553cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

4.6.2018 14.40 

S Radovánkem ven 

„Keramici na 

Lichnici“ 

Heřmanův Městec 

RC Radovánek 

Společný turistický výlet na zříceninu hradu Lichnice. 

Odjezd ve 14.40 z autobusového nádr. Více informací 

na tel. 723 152 866. 

5.–

14.6.2018 
 

Rok ve školce očima 

dětí 

Městská galerie 

Třemošnice 

Výstava výtvarných prací dětí MŠ Třemošnice, 

vernisáž bude 4. června v 16.00 hodin. 

7.6.2018 

 

15.00 

 

Pétanque 

 
Heřmanův Městec  

u Sokolovny 

Více informací na tel. 723 152 866. 

 

 

8.6.2018 

 

17.00–

19.00 

 
Laktační poradna 

„Kojení“ 

 

Heřmanův Městec 

RC Radovánek 

Laktační poradna se zkušenou porodní asistentkou 

Evou Hrdličkovou.  

Kontakt Gábina: 725 372 998. 

8.6.2018 18.00 Hledání pokladu Heřmanův Městec u 

kostela Panny Marie 

Zábavný i poučný program pro děti i dospělé se 

závěrečným posezením na farní zahradě. 

 

8.–

10.6.2018 

 

 

 

 

Sraz Škoda Rapid 

 

Seč, Autokemp Seč 

Pláž 

 

8.–

10.6.2018 
 

Duchovní obnova na 

téma „Modlící se víra“ 
Hoješín, zámek 

Bližší informace a přihlášky u sestry Gratie do 1. 6. 

2018. 

9.6.2018 
9.00–

17.00 

 

Barbarské hry Keltský skanzen 

Nasavrky 

Zimní olympijská vítězství jsme už oslavili, teď 

přichází Barbarská olympiáda! Přijďte poměřit síly v 

pravěkých loveckých a bojových disciplínách. Více 

informací na www.barbarskehry.cz 

9.6.2018 9.00 Trilobit MAN Choltice, hřiště Veřejný závod v krátkém triatlonu. 

9.6.2018 9.00 
Fotbalový turnaj Heřmanův Městec 

fotbalový stadion 
Turnaj H.M. (přípravky, okresní přebor). 

9.6.2018 9.00 

Laver Cup 2018: 

Heřmanův Městec – 

Chotěnice 

Heřmanův Městec 

kurty u sportovní 

haly 

Tenisová soutěž mužských týmů H. Městce (Holub, 

Polák, Chytil, Celunda, Dvořák) a Chotěnic (Pravda, 

Pilař, Pavlíček, Meduna, Petráň). 

9.6.2018 
10.00–

17.00 

Řemeslné Choltice 
Choltice zámek  

9.6.2018 10.00 

Family day – 

Pohádkové Prachovice 
Prachovice, areál 

Cemexu 

Sobotní den v areálu cementárny, zveme všechny 

zaměstnance Cemexu, skákací hrad, malování na 

obličej, výstava techniky, prohlídka provozu a další. 

9.6.2018 14.00 

 

Polanského Přelouč 
Přelouč, park za 

školou T.G.M. 

14. ročník dechových hudeb. Program: 14.00  DO ZUŠ 

PŘELOUČ, 15.00 MÁJOVANKA, 17.00 ŠOHAJKA, 

19.00 PERNŠTEJNKA, vstup zdarma.  

10.6.2018 
7.00–

13.00 
Tradiční nedělní trhy Valy 

Prodej veškerého sortimentu včetně certifikovaných 

regionálních produktů ŽH. 
10.6.–

19.8.2018 

 

10.00 

 

Hudební léto 

 

Heřmanův Městec 

kostel sv. 

Bartoloměje 

XIV. ročník mezinárodního festivalu. 

 

 

10.6.2018 

14.00–

17.00 Pohádkový les 

Heřmanův Městec 

zámecký park 

Zámecký park se promění v bájný les plný 

pohádkových bytostí a soutěží pro děti. 

10.6.2018 

 

14.00 

 

Vodnické putování 

 

Ronov, Nový rybník 

 

Volnočasová kulturní ronovská komise vás zve na 

odpoledne plné her, kvízů, soutěží, opékání špekáčků. 

Těší se na vás pohádkové bytosti. 

10.6.2018 14.00 Den dětí 

Koupaliště 

Třemošnice 

Čtyřlístek a městská knihovna vás zvou na zábavné 

odpoledne na koupališti. 

10.6.2018 

 

 

17.00 

 

 

Pocta předkům 

 

 

Heřmanův Městec 

knihovna 

 

Koncert věnovaný všem, kteří se zasloužili o náš stát 

Spojené pěvecké sbory VUS a Konzervatoř Pardubice, 

Vlastislav Heřm. Městec. Symfonický orchestr 

Konzervatoře Pardubice, Tomáš Židek – dirigent 

Gabriel Fouré: Messe de Requiem, op. 48 a další. 

10.6.2018 

 

17.00 

 

Fotbalové utkání 

 
Heřmanův Městec 

fotbalový stadion  

Utkání H.M. – Slatiňany B (muži, okresní přebor). 

 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/rok-ve-skloce-ocima-deti-765_583cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/rok-ve-skloce-ocima-deti-765_583cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/family-day-pohadkove-prachovice-768_586cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/family-day-pohadkove-prachovice-768_586cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

12.6.2018 

 

17.30–

19.00 

Jóga s dětmi 

 

Heřmanův Městec 

sportovní hala 

Cvičení jógy pro děti i dospělé v rotundě haly. 

 

13. 6.2018 

 

8.27 

 

Výlet z Kozlova do 

Litomyšle  

Heřmanův Městec  

 

Odjezd vlakem z nádr. H.M. v 8.27, pěší výlet cca 10 

km, návrat do 19 hodin. Více informací na tel. 723 

152 866. 

14.6.2018 

 

10.00 

 

Beseda pro rodiče 

„Otevřené rodičovství“ 

 

Heřmanův Městec 

RD Radovánek 

 

Beseda o výchovné metodě Respektovat a být 

respektován s koordinátorkou Radovánku a 

pedagožkou Lenkou Balogovou. Více informací na tel. 

724042304. 

14.6.2018 

 

 

15.30 

 

 

Atletické závody pro 

děti 

 

Heřmanův Městec 

Bažantnice 

 

Soutěží skupiny: rodiče s dětmi (do 4 let), děti 5–6 let, 

školní děti. Disciplíny: běh, skok do dálky, běh se 

slalomem, hod do dálky, hod na cíl. 

15.6.2018 

 

 

14.00–

20.00 

 

Den pro rodinu 

 

 

Heřmanův Městec 

Amfiteátr v parku 

 

14.00–15.30 Bubnování pro rodiny s dětmi, 17.00–

19.00. Sdílecí kruh, 19.00–20.00 Muzikoterapie. V 

případě deště akce v Radovánku. 

15.–

17.6.2018  

Duchovní setkání pro 

chlapce 7–14 let Hoješín, zámek 

Duchovní setkání na téma „Tlučte a bude vám 

otevřeno“ 

16.–

17.6.2018 

 

 

9.00–

17.00 

 

 

Slunovrat v Zemi 

Keltů 

 

 

Keltský skanzen 

Nasavrky 

 

 

V Zemi Keltů oslaví slunovrat. Moc Slunce dosahuje 

vrcholu. Čarovná kouzla bylin a večerních soumraků 

nás zavedou do Země Keltů. Zjistíte, jak se vaří 

medovina. Nabíráte si léčivé byliny a upletete z nich 

věnec nebo škapulíř. A odvážní a pracovití přiloží ruku 

k dílu při tesání trámů. 

16.6.2018 

 

 

9.00 

 

 

13. ročník tenisového 

turnaje o pohár 

starosty města 

Heřmanův Městec 

kurty u sportovní 

haly 

Tradiční tenisový turnaj. Občerstvení zajištěno. 

 

 

16.6.2018 

 

9.30 

 

Výlet do Zoo 

 

Heřmanův Městec 

RC Radovánek 

Výlet pro rodiny s dětmi, odjezd od sokolovny, 

doprava zdarma. Nutná rezervace v RC Radovánek. 

16.6.2018 

 

12.00–

18.00 

 

15.ročník festivalu 

chrámových a 

komorních sborů  

Choltice zámek 

  

16.6.2018 13.00 Turkovická heligonka Hostinec. Turkovice 5. setkání heligonkářů v Turkovicích. Vstupné 150 Kč. 

 

16.6.2018 

 

14.00 

 

Strongman Přelouč  

Přelouč, 

Masarykovo nám. 

4. ročník celostátní soutěže silových sportů. 

16.6.2018 15.00 Oslavy kopané Heřmanův Městec 

fotbalový stadion 

Utkání H.M. – Real Top Praha. 

 

16.6.2018 

 

15.00 

 

MAMATRman 

hráz Horního 

rybníka Nasavrky 

Malý nasavrcký triatlon: plavání asi 320 m, jízda na 

kole asi 12 km běh asi 3,6 km, pořádá volejbalový 

oddíl TJ. Sokol Nasavrky. 

16.6.2018 18.00 Kočovná společnost 

Andor 

Hrad Lichnice I letos se můžete těšit na divadelní představení 

Zaprášená hvězda. 

16.6.2018 

 

20.00 

 

Rockový Lipovec 

 

Lipovec 

 

V sobotu 16. června vás zveme na hřiště do Lipovce na 

Rockový Lipovec. 

17.6.2018 
7.00–

13.00 
Tradiční nedělní trhy Valy 

Prodej veškerého sortimentu včetně certifikovaných 

regionálních produktů ŽH. 
17.6.2018 

 

17.00 

 

Fotbalové utkání 

 

Heřmanův Městec 

fotbalový stadion 

Utkání H.M. – Česká Třebová (muži, krajský přebor). 

 

17.6.2018 

 

17.00 

 

Fotbalové utkání 

 
Třemošnice 

sportovní areál 

ŽSK Třemošnice – Sokol Moravany. 

 

19.–

29.6.2018 

 Charitativní výstava 

Kristýny Levin 

Třemošnice 

Městská galerie 

Výstava fotografii – Dark Art, út–pá 13.00–17.00 

hodin, so 9.00–11.00 hodin, vstup zdarma. 

20.6.2018 8.27 Výlet do Prahy Heřmanův Městec Odjezd vlakem z nádr. H.M. v 8.27, Praha, Vrtbovská 

zahrada, Jelení příkop, návrat do 19 hodin. Více  

informací na tel. 723 152 866. 

 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
http://www.zamek-choltice.cz/index.php?option=com_jevents&task=icalrepeat.detail&evid=104&Itemid=278&year=2018&month=06&day=16&title=15-rocnik-festivalu-chramovych-a-komornich-sboru&uid=53af833761d8c1335cb36bc72f436765
http://www.zamek-choltice.cz/index.php?option=com_jevents&task=icalrepeat.detail&evid=104&Itemid=278&year=2018&month=06&day=16&title=15-rocnik-festivalu-chramovych-a-komornich-sboru&uid=53af833761d8c1335cb36bc72f436765
http://www.zamek-choltice.cz/index.php?option=com_jevents&task=icalrepeat.detail&evid=104&Itemid=278&year=2018&month=06&day=16&title=15-rocnik-festivalu-chramovych-a-komornich-sboru&uid=53af833761d8c1335cb36bc72f436765
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/kocovna-spolecnost-andor-760_578cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/kocovna-spolecnost-andor-760_578cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/charitativni-vystava-kristyny-levin-764_582cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/charitativni-vystava-kristyny-levin-764_582cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

20.6.2018 18.00 
Rockový festival 

Sumorock 

Přelouč 

Masarykovo nám. 

1. SEMIFINÁLE – kapely: MOMENT, MERS, 

CRIONIC, VYHOUKANÁ SOWA. 

22.6.2018 16.30 Heřmanoměstecká 

penalta 

Heřmanův Městec 

fotbalový stadion 

 

22.6.2018 

 

18.00 

 

Nasavrkání 

 

Letní terasa Hotelu 

Šustr, Nasavrky 

 

Na 5. ročníku festivalu folkové a country hudby 

vystoupí Pavlína Jíšová & Bababand, Potokap, Vojta 

Kiďák Tomáško, Pepa Štross&syn a Strunovrat. 

22.6.2018 

 

21.30 

 

Letní kino v zámeckém 

parku 

 

Heřmanův Městec 

amfiteátr 

v zámeckém parku 

Letní kino se vrací do bývalého areálu v zámeckém 

parku. Na programu bude česká pohádka Zdeňka 

Trošky „Čertoviny“. 

22.–

24.6.2018  

Seat sraz 

 

Seč, Autokemp Seč 

Pláž 
 

23.6.2018 

 

8.30 

 

Cyklistický výlet na 

zámek Kačina 

Heřmanův Městec 

 

Sraz u kapličky u žel. přejezdu v 8.30, na kole cca 60 

km, lze zkrátit. Více informací na tel. 723 152 866. 

23.6.2018  Pohádkový les Obec Výsonín Tradiční a oblíbený Pohádkový les u obce Výsonín. 

23.6.2018 10.00 

 

 

Gulášfest Chvalovice 
Kutílkova palírna 

Žlebské Chvalovice 

Soutěž družstev o nejlepší kotlíkový guláš. 

Návštěvníci budou hodnotit 8 druhů guláše a pivo. Od 

10.00 hodin hraje Heligonka + dudy, od 16.00 do 

19.00 hodin Brisk fast a od 19.00 do 24.00 hodin 

YesMadam Deep Purple Tribute. 

23.6.2018 11.00 

5. ročník Pivního 

festivalu 
Heřmanův Městec 

Bažantnice 

Ochutnávky piva zdarma, bohatý program pro děti i 

dospělé. Od 18.00 vystoupí kapely Pavilon 9, Crionic, 

Sagvan Tofi a Portál rock. Více informací na FB. 

23.6.2018 13.00 

 

Svatojánský jarmark 

 

 

Ronov nad 

Doubravou 

 

Stánkový prodej, hudební vystoupení dětí MŠ, ZŠ, 

ZUŠ, Mažoretky Rondo, divadelní představení, 

výstava fotografií, skákací hrad, tvořivé dílničky, 

taneční zábava se skupinou Starý Klády. 

23.6.2018 16.00 

Výstava obrazů Anny 

Dvořákové a Josefa 

Dvořáka 
Zámek Nasavrky 

Vernisáž 48. ročníku Nasavrcké palety bude zahájena 

vernisáží v sobotu 23. 6. v 16.00. Výstava bude 

otevřena do 2. 9., od úterý do neděle 9.00–12.00 a 

13.00–17.00. 

23.6.2018 21.30 

Letní kino v zámeckém 

parku 

Heřmanův Městec 

amfiteátr 

v zámeckém parku 

Letní kino se vrací do bývalého areálu v zámeckém 

parku. Na programu bude rodinný dobrodružný film 

„Jumanji: Vítejte v džungli!“. 

24.6.2018 
7.00–

13.00 
Tradiční nedělní trhy Valy 

Prodej veškerého sortimentu včetně certifikovaných 

regionálních produktů ŽH. 

24.6.2018 11.00 
Poutní mše svatá Kostel sv. Jana 

Křtitele v Běstvini 
Zpěvem doprovodí chrámový sbor z Bojanova. 

24.6.2018 
14.00–

17.00 

Vítání prázdnin Heřmanův Městec 

fotbalový stadion 

Tradiční odpoledne plné her a soutěží pro děti. 

Vstupné dobrovolné. 

24. 6.2018 

 

 

16.00 

 

 

Zahájení pásma 

nedělních vystoupeních 

k výročí 100 let ČR 

 

Přelouč 

 

 

Pojízdná kavárna, autoveteráni, dětský kolotoč, hist. 

střelnice, od 19.00 hod. koncert BLUE 

STAR Václava Marka v pořadu černobílé písničky, 

uvádí Aleš Cibulka. 

24.6.2018 17.00 HEJ ROMALE! 

Heřmanův Městec 

Kostel sv. 

Bartoloměje 

Romské děti z Chrudimska a Vysokomýtska  

Ida Kelarová │ hudebníci České filharmonie. 

25.6.2018 

 

20.00 

 

Koncert DEMIAN 

BAND – Argentina 

 Přelouč, park za 

školou TGM 

Koncert. 

 

27.6.2018 15.30 Zahradní slavnost MŠ Nasavrky 

U příležitosti zakončení školního roku a loučení s 

předškoláky se koná zahradní slavnost MŠ s bohatým 

programem a občerstvením. 

27.6.2018 18.00 
Večery pod lampou – 

Ivan Hlas 

Heřmanův Městec 

kino 

Hostem talk show Františka Mifka bude známý 

hudebník a zpěvák Ivan Hlas. 

27.6.2018 19.00 
Tradiční středeční 

koncerty 

Přelouč, 

Masarykovo náměstí 
BUĎ FIT – ZUŠ Přelouč, vstupné zdarma. 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/gulasfest-chvalovice-734_562cs.html?page=2
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/poutni-mse-svata-754_572cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

28.6.2018 15.00 
Vycházka s hůlkami v 

okolí H.M. 
Heřmanův Městec 

Sraz u vchodu do parku u Koloniálu Holub. Více 

informací na tel. 723 152 866. 

28.6.2018 16.00 Dopravní dny s Oázou 
Dopravní hřiště u ZŠ 

Třemošnice 

Přivítejme léto s tradiční Oázní bezpečností na kole a 

na silnici. Vezměte si s sebou dopravní prostředky, 

helmy na kola, špekáčky a menší řidiči i rodiče. 

30. 6.2018 

 

18.00–

24.00 

Jam Sečsion 

 

Seč, KD 

 

Rockové kapely na Seči. Vstupné 100,- Kč. 

 

Zdroj: členové, partneři, Infocentra MAS Železnohorský region, 2018 

 

 

 

Akce v okolí Železnohorského regionu – červen 2018 

termín 

konání 

čas 

konání 
název akce  místo konání popis/detailní informace o akci 

22.6.2018 15.30 
 
Pietní akt u pomníku Karla 

Kněze 

 

Pomník Karla 

Kněze 

 

25.6.2018 8.30 Pietní vzpomínka k 75. 

výročí vyhlazení osady 

Ležáky 

Muzeum 

památníku 

Ležáky 

Program od 8.30 do 11.30. 

Zdroj: Infocentrum Kutná Hora, Infocentrum Nasavrky, Infocentrum Třemošnice MAS Železnohorský region, 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/dopravni-dny-s-oazou-728_556cs.html

